www.nah.sh

Stadtverkehr
Heide

Neues Busangebot der Linien
2901 und 2902
Giiltig ab 1. Januar 2020

Freifahrtwoche
vom 2.1.-11.1.2020

Fahren Sie kostenlos
mit beiden Linien.

Schleswig-Holstein: Der echte Norden.




Liebe Fahrgiste,

Die Stadt Heide bringt am 1. Januar 2020 Neuerungen im
Stadtverkehr auf den Weg. Mit dem Betreiberwechsel zur
Vineta Autobus GmbH werden zahlreiche Verbesserungen
vor allem im Frith- und Spatverkehr sowie im Liniennetz
umgesetzt. Auch im Umland von Heide treten viele vom
Kreis Dithmarschen initiierte Verbesserungen in Kraft.

Die Mafinahmen im Einzelnen:

Das ist neu im Stadtverkehr Heide....

Der StadtBus-Betrieb wird im gesamten Tagesverlauf auf
einen 30-Minuten-Takt umgestellt. Die bisherigen Linien 2910 und
2920 verschmelzen zur neuen Linie 2901 Ostrohe - Bahnhof Heide -
Wesseln. Die Linien 2930 und 2940 werden ebenfalls kombiniert
und ergeben die neue Linie 2902 Siiderholm - Bahnhof Heide - Famila.

Gemeinsam haben beide Linien, die Ausweitung der Bedienzeit-
rdume. Montag bis Freitag starten die ersten Fahrten bereits
um ca. 5:00 Uhr, sodass bereits um 6:00 Uhr die Ziige er-
reicht werden kénnen. Samstags nimmt der StadtBus seinen
Betrieb eine Stunde spater auf. Die letzten abendlichen Fahr-
ten erfolgen von Montag bis Samstag um 19:30 Uhr.

Weitere
Informationen auf
www.nah.sh

Aufgrund der Umsetzung eines Rendezvous-Prinzips auf
Minute 14 und 44 treffen sich alle 30 Minuten die 4 Busse gleich-
zeitig am Bahnhof und ermaéglichen dadurch unterschiedlichste
Fahrtmoglichkeiten.

Die detaillierten Linienverldufe und Abfahrtszeiten entneh-
men Sie bitte der beigefiigten Karte und den Fahrpldnen.

und um Heide herum:

Mit der neu strukturierten Buslinie 2610 Biisum - Wohrden -
Heide wird eine neue, schnelle und umsteigefreie Verbindung
Realitét. Das stiindliche Fahrtangebot ermoglicht ab dem

15. Dezember 2019 auch Fahrten in den spaten Abendstunden oder
am Wochenende.

Durch die Verkniipfung der Linie am Bahnhof in Heide zum
Schienenverkehr konnen weitere regionale sowie tiberregio-
nale Ziele erreicht werden. Neben Pendler*innen profitieren
auch Ausflugsgaste von diesem neuen Angebot.

Die Linie 2610 und die Regionalbahn 63 Biisum - Heide - Albersdorf -
Neumiinster bilden zukiinftig das Riickgrat des Offentlichen
Personennahverkehrs (OPNV). Die Linien 2511 Wesselburen -
Wahrden - Meldorf und 2612 Biisum - Wesselburen - Heide erganzen
das OPNV-Angebot. Neben der neuen, einheitlichen Linien-
tithrung der Linie 2612 wird auch das Linienkonzept der

Linie 2511 neu gefasst.

Fortsetzung: néchste Seite



Die Linie 2511, die bisher nur zwischen Meldorf und Wéhrden
verkehrte, wird bis Wesselburen verldngert. Durch die Verkniipfung
mit der Linie 2612 in Richtung Biisum sowie Heide entsteht
ein neuer zentraler Verkniipfungspunkt an der Mehrzweck-
halle in Wesselburen.

Aufgrund der neuen Strukturen der Linien 2511, 2610 und 2612
erfolgen ebenfalls Anpassungen im Ergidnzungsnetz, sodass
im Ergebnis ein sinnvolles, an die Bediirfnisse der Fahrgaste
angepasstes OPNV-Angebot steht.

AuBerdem NEU - Das Stadtticket

Das Stadtticket gilt ab dem 1. Januar 2020 auf den beiden
Linien und im gesamten Stadtgebiet rund um die Uhr und kostet
fur eine einfache Fahrt 1,50 €.

AuBerdem neu ist die Mitnahmeregelung: Zukiinftig ist die
unentgeltliche Mitnahme von bis zu 3 Kindern unter
6 Jahren pro Fahrkarte moglich.

=2
OFEE
Telefonische Auskiinfte rund um den Nahverkehr

erteilt der NAH.SH-Kundendialog montags bis sonnabends
von 8:00 bis 18:00 Uhr unter T0431.660 19 449.

Ubrigens: Thren ganz personlichen Fahrplan
erhalten Sie ganz einfach unter www.nah.sh.

Wir wiinschen Thnen
allzeit gute Fahrt!

/ Freifahrtwoche
' vom 2.1.-11.1.2020

Fahren Sie kostenlos
mit beiden Linien.

& : Weitere
Informationen auf
www.nah.sh



Liniennetzplan

2901 und 2902

Weitere

Informationen auf -
www.nah.sh

Liniennetz Stadt- und

Regionalverkehr

Stand Dezember 2019

R
oy
; )
%,4% e
@/L% o
%
o
0 F
(o) O4,
ol N\%;
o O %,
1 \Jq?

Legende

) e

(2901)
-o—»

Linienweg Stadtbus mit Haltestelle
Liniennummer Stadtbus
Regionalbuslinie mit Haltestelle

Liniennummer Regionalbus




Ostrohe — Bahnhof Heide — Wesseln

Linie 2901

Ostrohe, Im Dorfe ab 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Ostrohe, Schule 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Ostrohe, Kringelkrug 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Heide, Am Galgenberg 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 803 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33
Heide, Sylter StraBe 5:04 | 534 | 6:04 | 6:34 | 7:.04 | 7:34 | 8:04 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34
Heide, Nordstrander StraBe 5:05 | 5:35 | 6:05 | 635 | 7:05 | 7:35 | 8:05 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35
Heide, RungholtstraBe 5:06 | 5:36 | 6:06 | 636 | 7:06 | 7:36 | 8:06 8:36 | 9:06 | 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36
Heide, Arbeitsagentur 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 | 8:07 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37
Heide, Biirgermeister-Vehrs-StraBe 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38
Heide, StiftstraBe 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 | 810 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40
Heide, Bahnhof 514 | 544 | 614 | 644 | T4 | T44 | 814 844 | 914 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 1104 | 1144 | 1214 | 12:44 | 13714 | 1344
Heide, Markt 518 | 548 | 618 | 6:48 | 7118 | 748 | 818 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48
Heide, Jugendherberge 5:21 5:51 6:21 6:51 721 751 | 8:21 8:51 | 9:21 | 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51
Heide, Westkiistenklinikum 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 | 8:23 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53
Heide, Alfred-Diihrssen-StraBe 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 | 8:24 8:54 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54
Heide, Wesselner Chaussee 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 | 8:25 8:55 | 9:25 | 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55
Wesseln, HolstenstraBe 5:26 | 5:56 | 626 | 656 | 7:26 | 7:56 | 8:26 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56
Wesseln, VoBwurth 5:27 | 557 6:27 | 6:57 7:27 7:57 | 8:27 857 | 9:27 | 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57
Wesseln, Schule 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
Wesseln, Wendeplatz an | 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Linie 2901 Montag bis Freitag

Ostrohe, Im Dorfe ab 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Ostrohe, Schule 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Ostrohe, Kringelkrug 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Heide, Am Galgenberg 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03

Heide, Sylter StraBe 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04

Heide, Nordstrander StraBe 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05

Heide, RungholtstraBe 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06

Heide, Arbeitsagentur 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07

Heide, Birgermeister-Vehrs-StraBe | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08

Heide, StiftstraBe 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10

Heide, Bahnhof 1414 | 14:44 | 1514 | 15:44 | 16114 | 16:44 | 17:14 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14

Heide, Markt 14:18 | 14:48 | 1518 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18

Heide, Jugendherberge 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21

Heide, Westktstenklinikum 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23

Heide, Alfred-Diihrssen-StraBe 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24

Heide, Wesselner Chaussee 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25

Wesseln, HolstenstraBe 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26

Wesseln, VoBwurth 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27

Wesseln, Schule 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Wesseln, Wendeplatz an | 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29




Ostrohe — Bahnhof Heide — Wesseln

Linie 2901 Samtag

Ostrohe, Im Dorfe ab | 629 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Ostrohe, Schule 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Ostrohe, Kringelkrug 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
Heide, Am Galgenberg 6:33 | 7:03 | 7:33 | 803 | 833 | 9:03 | 9:33 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33
Heide, Sylter StraBe 6:34 | 7:04 7:34 | 8:04 | 834 | 9:04 | 9:34 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34
Heide, Nordstrander StraBe 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 835 | 9:05 | 9:35 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35
Heide, RungholtstraBe 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 9:36 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36
Heide, Arbeitsagentur 6:37 7.07 7:37 8:07 8:37 9:07 | 9:37 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37
Heide, Birgermeister-Vehrs-StraBe 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38
Heide, StiftstraBe 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 | 9:40 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40
Heide, Bahnhof 644 | T4 | 744 | 814 | 844 | 914 | 9:44 10:14 | 10:44 | 1114 | 11:44 | 1294 | 12:44 | 1314 | 13:44 | 1414 | 1444
Heide, Markt 648 | 718 | 7:48 | 818 | 848 | 918 | 9:48 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48
Heide, Jugendherberge 6:51 721 7:51 8:21 8:51 9:21 | 9:51 10:217 | 10:51 | 11:21 | 1051 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51
Heide, Westkiistenklinikum 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 | 9:53 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53
Heide, Alfred-Diihrssen-StraBe 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 | 9:54 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54
Heide, Wesselner Chaussee 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 | 9:55 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55
Wesseln, HolstenstraBe 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 856 | 9:26 | 9:56 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56
Wesseln, VoBwurth 657 | 7:27 | 7:57 | 827 | 857 | 9:27 | 9:57 10:27 | 10:57 | 11:27 | 1057 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57
Wesseln, Schule 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
Wesseln, Wendeplatz an 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Ostrohe, Im Dorfe ab 15:29 16:29 17:29 18:29

Ostrohe, Schule 15:30 16:30 17:30 18:30

Ostrohe, Kringelkrug 15:31 16:31 17:31 18:31

Heide, Am Galgenberg 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 18:33 | 19:03

Heide, Sylter StraBe 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 18:34 | 19:04

Heide, Nordstrander StraBe 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 18:35 | 19:05

Heide, RungholtstraBe 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 18:36 | 19:06

Heide, Arbeitsagentur 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 18:37 | 19:07

Heide, Biirgermeister-Vehrs-StraBe | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 18:38 | 19:08

Heide, StiftstraBe 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 18:40 | 19:10

Heide, Bahnhof 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 1814 18:44 | 19:14

Heide, Markt 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 18:48 | 19:18

Heide, Jugendherberge 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 18:51 | 19:21

Heide, Westkiistenklinikum 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 18:53 | 19:23

Heide, Alfred-Diihrssen-StraBe 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 18:54 | 19:24

Heide, Wesselner Chaussee 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 18:55 | 19:25

Wesseln, HolstenstraBe 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 18:56 | 19:26

Wesseln, VoBwurth 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 18:57 | 19:27

Wesseln, Schule 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Wesseln, Wendeplatz an | 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29




Wesseln — Bahnhof Heide — Ostrohe

Linie 2901 Montag bis Freit

Wesseln, Wendeplatz ab | 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Wesseln, Schule 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Wesseln, VoBwurth 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:.01 | 831 9:01 | 9:31 [10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01
Wesseln, HolstenstraBe 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 802 | 8:32 9:02 | 9:32 [10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02
Heide, Wesselner Chaussee 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03
Heide, Alfred-Diihrssen-StraBe 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:.04
Heide, Westkistenklinikum 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 8:35 9:05 | 9:35 [10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05
Heide, Jugendherberge 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:.07 | 8:37 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07
Heide, Markt 540 | 610 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 810 | 8:40 9:10 | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10
Heide, Bahnhof 5:44 | 614 | 6:44 | 714 | 744 | 814 | 8:44 9:14 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 1214 | 12:44 | 1314 | 13:44 | 1414
Heide, StiftstraBe 548 | 618 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 818 | 8:48 9:18 | 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18
Heide, Birgermeister-Vehrs-StraBe 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 | 8:50 9:20 | 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20
Heide, Arbeitsagentur 5:51 6:21 6:51 721 7:51 8:21 8:51 9:21 | 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21
Heide, RungholtstraBe 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 | 8:52 9:22 | 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22
Heide, Nordstrander StraBe 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 | 8:53 9:23 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23
Heide, Sylter StraBe 5:54 | 6:24 | 654 | 7224 | 7:54 | 8:24 | 854 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24
Heide, Am Galgenberg 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:55 9:25 | 9:55 [ 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25
Ostrohe, Spanngrund 75 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
Ostrohe, Spanngrund 31 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 1:27 12:27 13:27 14:27
Ostrohe, Im Dorfe an 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
Linie 2901 Montag bis Freitag

Wesseln, Wendeplatz ab | 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Wesseln, Schule 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Wesseln, VoBwurth 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31

Wesseln, HolstenstraBe 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32

Heide, Wesselner Chaussee 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33

Heide, Alfred-Diihrssen-StraBe 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34

Heide, Westkistenklinikum 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35

Heide, Jugendherberge 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37

Heide, Markt 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40

Heide, Bahnhof 14:44 | 1514 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44

Heide, StiftstraBe 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48

Heide, Biirgermeister-Vehrs-StraBe 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50

Heide, Arbeitsagentur 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51

Heide, RungholtstraBe 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52

Heide, Nordstrander StraBe 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53

Heide, Sylter StraBe 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54

Heide, Am Galgenberg 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55

Ostrohe, Spanngrund 75 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Ostrohe, Spanngrund 31 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Ostrohe, Im Dorfe an 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28




Wesseln — Bahnhof Heide — Ostrohe

Linie 2901 Samstag

Wesseln, Wendeplatz ab 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Wesseln, Schule 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Wesseln, VoBwurth 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 | 10:01 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:.01 | 14:31 | 15:01
Wesseln, HolstenstraBe 7:02 | 7:32 | 8:02 | 832 | 9:02 | 9:32 |10:02 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02
Heide, Wesselner Chaussee 7:03 | 7:33 | 8:03 | 833 | 9:03 | 9:33 |10:03 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03
Heide, Alfred-Diihrssen-StraBe 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 |10:04 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:.04
Heide, Westkistenklinikum 7:05 | 7:35 | 8:05 | 835 | 9:05 | 9:35 |10:05 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05
Heide, Jugendherberge 7:.07 | 7:37 | 807 | 837 | 9:07 | 9:37 |10:07 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07
Heide, Markt 710 | 7:40 | 810 | 840 | 9:10 | 9:40 |10:10 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10
Heide, Bahnhof 714 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 | 10:14 10:44 | 11:14 | 11:44 | 1214 | 12:44 | 13114 | 13:44 | 1414 | 14:44 | 1514
Heide, StiftstraBe 718 | 748 | 818 | 848 | 918 | 9:48 |10:18 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18
Heide, Biirgermeister-Vehrs-StraBe 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 |10:20 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20
Heide, Arbeitsagentur 721 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 110:21 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21
Heide, RungholtstraBe 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 1 10:22 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22
Heide, Nordstrander StraBe 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 110:23 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23
Heide, Sylter StraBe 7:24 | 7:54 | 8:24 | 854 | 9:24 | 9:54 |10:24 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24
Heide, Am Galgenberg 7:25 | 7:55 | 8:25 | 855 | 9:25 | 9:55 |10:25 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25
Ostrohe, Spanngrund 75 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Ostrohe, Spanngrund 31 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
Ostrohe, Im Dorfe an | 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
Wesseln, Wendeplatz ab | 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Wesseln, Schule 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Wesseln, VoBwurth 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 19:01 | 19:31

Wesseln, HolstenstraBe 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 19:02 | 19:32

Heide, Wesselner Chaussee 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 19:03 | 19:33

Heide, Alfred-Diihrssen-StraBe 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 19:04 | 19:34

Heide, Westkstenklinikum 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 19:05 | 19:35

Heide, Jugendherberge 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 19:07 | 19:37

Heide, Markt 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 19:10 | 19:40

Heide, Bahnhof 15:44 | 1614 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 1814 | 18:44 19:14 | 19:44

Heide, StiftstraBe 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 19:18 | 19:48

Heide, Biirgermeister-Vehrs-StraBe 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 19:20 | 19:50

Heide, Arbeitsagentur 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 19:21 | 19:51

Heide, RungholtstraBe 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 19:22 | 19:52

Heide, Nordstrander StraBe 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 19:23 | 19:53

Heide, Sylter StraBe 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 19:24 | 19:54

Heide, Am Galgenberg 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 19:25 | 19:55

Ostrohe, Spanngrund 75 16:26 17:26 18:26 19:26

Ostrohe, Spanngrund 31 16:27 17:27 18:27 19:27

Ostrohe, Im Dorfe an 16:28 17:28 18:28 19:28




Stderholm — Bahnhof Heide — Famila

Linie 2902 Montag bis Freitag

Siiderholm, Schule ab | 530 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 9:00 | 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00
Stiderholm, Siiderholmer Str. 30 5:31 6:01 6:31 7:.01 7:31 8:.01 | 8:31 9:01 | 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01
Heide, Schanze/Kaserne 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 7:32 8:.02 | 8:32 9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02
Heide, SchanzenstraBe (Ost) 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 833 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03
Heide, SchanzenstraBe (West) 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 | 8:34 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04
Heide, Stiderdamm 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:.06 | 7:36 | 8:06 | 836 9:06 | 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06
Heide, Schulzentrum Ost 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8.08 | 8:38 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08
Heide, Berliner StraBe 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 | 8:40 9:10 | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10
Heide, Hans-Bockler-StraBe 5:41 6:11 6:41 71 7:41 8:11 | 8:41 911 | 941 | 10:11 | 10:41 | 11T | 14T 12211 | 12:41 | 1317 | 1341 | 141
Heide, Bahnhof 544 | 614 | 644 | T4 | 744 | 814 | 844 9:14 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 1114 | 1144 ) 12214 | 12:44 | 1314 | 13:44 | 1414
Heide, Neue Anlage 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 | 8:47 9:17 | 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 1147 | 1217 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17
Heide, Theodor-Storm-StraBe 5:51 6:21 6:51 721 7:51 8:21 | 8:51 9:21 | 9:51 | 10:27 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 1421
Heide, Gorch-Fock-StraBe 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 | 8:52 9:22 | 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22
Heide, Fehrsplatz 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 | 8:53 9:23 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23
Heide, Lilly-Wolff-StraBe 554 | 6:24 | 654 | 7:24 | 754 | 824 | 854 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24
Heide, Stid 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:55 9:25 | 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25
Heide, Famila an | 5:57 | 627 | 657 | 7:27 | 7:57 | 827 | 857 9:27 | 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27
Linie 2902 Montag bis Freitag

Siiderholm, Schule ab | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30

Siiderholm, Stiderholmer Str. 30 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31

Heide, Schanze/Kaserme 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32

Heide, SchanzenstraBe (Ost) 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33

Heide, SchanzenstraBe (West) 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34

Heide, Siderdamm 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36

Heide, Schulzentrum Ost 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38

Heide, Berliner StraBe 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40

Heide, Hans-Bockler-StraBe 14:41 | 1511 | 15:41 | 1611 | 16:41 | 17:11 | 17:41 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41

Heide, Bahnhof 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 1714 | 17:44 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44

Heide, Neue Anlage 14:47 | 1517 | 15:47 | 1617 | 16:47 | 17:17 | 17:47 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47

Heide, Theodor-Storm-StraBe 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51

Heide, Gorch-Fock-StraBe 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52

Heide, Fehrsplatz 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53

Heide, Lilly-Wolff-StraBe 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54

Heide, Siid 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55

Heide, Famila an | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57




Stderholm — Bahnhof Heide — Famila

Linie 2902 Samstag

Siiderholm, Schule ab | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 800 | 830 | 9:00 | 9:30 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30
Stiderholm, Siiderholmer Str. 30 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 | 9:31 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31
Heide, Schanze/Kasere 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 832 | 9:02 | 9:32 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32
Heide, SchanzenstraBe (Ost) 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 833 | 9:03 | 9:33 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33
Heide, SchanzenstraBe (West) 6:34 7:04 7:34 8:04 | 8:34 9:04 | 9:34 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34
Heide, Stiderdamm 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 836 | 9:06 | 9:36 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36
Heide, Schulzentrum Ost 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 | 9:38 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38
Heide, Berliner StraBe 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 | 9:40 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40
Heide, Hans-Bockler-StraBe 6:41 71 7.41 8:11 8:41 911 | 9:41 1011 10:47 | 11T | 1141 | 1207 | 12:41 | 1311 | 1341 | 1411 | 144
Heide, Bahnhof 644 | 714 | 744 ) 814 | 844 | 914 | 9:44 10:14 | 10:44 | 1114 | 11:44 | 1214 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 1414 | 14:44
Heide, Neue Anlage 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 | 9:47 10:17 | 10:47 | 1117 | 11:47 | 1217 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 1417 | 14:47
Heide, Theodor-Storm-StraBe 6:51 721 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:517 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51
Heide, Gorch-Fock-StraBe 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 | 9:52 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52
Heide, Fehrsplatz 6:53 | 7:23 | 7:53 | 823 | 853 | 9:23 | 9:53 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53
Heide, Lilly-Wolff-StraBe 6:54 | 7:24 | 754 | 824 | 854 | 924 | 9:54 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54
Heide, Stid 6:55 | 7:25 | 7:55 | 825 | 855 | 9:25 | 9:55 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55
Heide, Famila an | 657 | 7:27 | 7:57 | 827 | 857 | 927 | 9:57 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57
Siiderholm, Schule ab | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 18:30 | 19:00 | 19:30

Siiderholm, Stiderholmer Str. 30 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 18:31 | 19:01 | 19:31

Heide, Schanze/Kaserne 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 18:32 | 19:02 | 19:32

Heide, SchanzenstraBe (Ost) 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 18:33 | 19:03 | 19:33

Heide, SchanzenstraBe (West) 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 18:34 | 19:04 | 19:34

Heide, Stiderdamm 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 18:36 | 19:06 | 19:36

Heide, Schulzentrum Ost 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 18:38 | 19:08 | 19:38

Heide, Berliner StraBe 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 18:40 | 19:10 | 19:40

Heide, Hans-Backler-StraBe 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 18:41 | 19:11 | 19:41

Heide, Bahnhof 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 18:44 | 19:14 | 19:44

Heide, Neue Anlage 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 18:47 | 19:17 | 19:47

Heide, Theodor-Storm-StraBe 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 18:51 | 19:21 | 19:51

Heide, Gorch-Fock-StraBe 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 18:52 | 19:22 | 19:52

Heide, Fehrsplatz 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 18:53 | 19:23 | 19:53

Heide, Lilly-Wolff-StraBe 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 18:54 | 19:24 | 19:54

Heide, Stid 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 18:55 | 19:25 | 19:55

Heide, Famila an | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 18:57 | 19:27 | 19:57




Famila — Bahnhof Heide — Suderholm

Linie 2902

Heide, Famila ab | 603 | 6:33 7:03 7:33 | 803 8:33 | 9:03 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33
Heide, Stid 6:05 | 6:35 7:05 7:35 | 8:05 8:35 | 9:05 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35
Heide, Lilly-Wolff-StraBe 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 806 | 836 | 9:06 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36
Heide, Fehrsplatz 6:07 | 6:37 7:07 7:37 | 8:07 8:37 | 9:07 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37
Heide, Gorch-Fock-StraBe 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 838 | 9:08 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38
Heide, Theodor-Storm-StraBe 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 8:09 | 8:39 | 9:09 9:39 1 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39
Heide, Liittenheid 6:1 6:41 71 7.41 8:11 841 | oM 941 | 10:17 | 10:41 | 111 ) 104 | 1211 ] 1241 ) 1311 | 1341 | 1411 | 1447
Heide, Bahnhof 614 | 644 | T4 | T:44 | 814 | 844 | 914 9:44 | 10:14 | 10:44 | 1114 | 10144 | 1214 | 12:44 | 1314 | 13:44 | 1414 | 14:44
Heide, Hans-Bockler-StraBe 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 | 9:16 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46
Heide, Berliner StraBe 6:17 6:47 717 7:47 8:17 8:47 | 9:17 9:47 | 10:17 | 10:47 | 1017 | 1047 | 127 | 12:47 | 1347 | 13:47 | 1417 | 14:47
Heide, Schulzentrum Ost 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 | 9:19 9:49 1 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49
Heide, Stiderdamm 6:21 6:51 721 7:51 8:21 8:51 | 9:21 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51
Heide, SchanzenstraBe (West) 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 | 9:23 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53
Heide, SchanzenstraBe (Ost) 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 | 9:24 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54
Heide, Schanze/Kaserme 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 | 9:25 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55
Stiderholm, B203 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56
Stiderholm, WaldstraBe 6:28 | 6:58 | 7:28 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58
Siiderholm, Schule an | 629 | 659 | 7:29 7:59 | 829 | 859 | 9:29 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59
Linie 2902 Montag bis Freitag

Heide, Famila ab | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 18:33 | 19:03 | 19:33

Heide, Stid 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 18:35 | 19:05 | 19:35

Heide, Lilly-Wolff-StraBe 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 18:36 | 19:06 | 19:36

Heide, Fehrsplatz 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 18:37 | 19:07 | 19:37

Heide, Gorch-Fock-StraBe 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 18:38 | 19:08 | 19:38

Heide, Theodor-Storm-StraBe 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 18:39 | 19:09 | 19:39

Heide, Liittenheid 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 1811 18:41 | 19:11 | 19:41

Heide, Bahnhof 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 18:44 | 19:14 | 19:44

Heide, Hans-Bockler-StraBe 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 18:46 | 19:16 | 19:46

Heide, Berliner StraBe 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 18:47 | 19:17 | 19:47

Heide, Schulzentrum Ost 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 18:49 | 19:19 | 19:49

Heide, Stiderdamm 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 18:51 | 19:21 | 19:51

Heide, SchanzenstraBe (West) 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 18:53 | 19:23 | 19:53

Heide, SchanzenstraBe (Ost) 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 18:54 | 19:24 | 19:54

Heide, Schanze/Kasere 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 18:55 | 19:25 | 19:55

Stiderholm, B203 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 18:56 | 19:26 | 19:56

Stiderholm, WaldstraBe 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 18:58 | 19:28 | 19:58

Siiderholm, Schule an | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 18:59 | 19:29 | 19:59




Famila — Bahnhof Heide — Suderholm

Linie 2902 Samstag

Heide, Famila ab | 7:03 7:33 8:03 8:33 | 9:03 9:33 | 10:03 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03
Heide, Stid 7:05 | 7:35 8:05 8:35 | 9:05 9:35 | 10:05 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05
Heide, Lilly-Wolff-StraBe 7:06 | 7:36 | 8:06 | 836 | 9:06 | 9:36 | 10:06 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06
Heide, Fehrsplatz 7:07 7:37 8:07 8:37 | 9:07 9:37 1 10:07 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07
Heide, Gorch-Fock-StraBe 7:08 | 7:38 | 8:08 | 838 | 9:08 | 9:38 | 10:08 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08
Heide, Theodor-Storm-StraBe 7:09 | 7:39 | 809 | 839 | 9:09 | 9:39 |10:09 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09
Heide, Liittenheid 71 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 |1 10:11 10:47 ) 1111 | 1141 | 1207 ) 12:41 ) 1311 | 1341 | 1411 | 1441 | 15
Heide, Bahnhof 714 ) 744 ) 814 | 844 | 914 | 9:44 1 10:14 10:44 | 1114 | 11:44 | 1204 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 1444 | 1514
Heide, Hans-Bockler-StraBe 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 | 10:16 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16
Heide, Berliner StraBe 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 [10:17 10:47 | 1117 | 11:47 | 1217 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 1417 | 14:47 | 15:17
Heide, Schulzentrum Ost 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 | 10:19 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19
Heide, Stiderdamm 721 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 | 10:21 10:517 | 11:217 | 11:51 | 12:21 | 12:57 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21
Heide, SchanzenstraBe (West) 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 | 10:23 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23
Heide, SchanzenstraBe (Ost) 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 | 10:24 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24
Heide, Schanze/Kaseme 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 | 10:25 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25
Stiderholm, B203 7:26 | 7:56 | 8:26 | 856 | 926 | 9:56 | 10:26 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26
Stiderholm, WaldstraBe 7:28 | 7:58 | 8:28 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:28 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28
Siiderholm, Schule an | 7:29 | 7:59 | 829 | 859 | 929 | 9:59 |10:29 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29
Heide, Famila ab | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 19:03 | 19:33

Heide, Stid 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 19:05 | 19:35

Heide, Lilly-Wolff-StraBe 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 19:06 | 19:36

Heide, Fehrsplatz 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 19:07 | 19:37

Heide, Gorch-Fock-StraBe 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 19:08 | 19:38

Heide, Theodor-Storm-StraBe 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 19:09 | 19:39

Heide, Liittenheid 15:41 | 1611 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 1811 | 18:41 19:11 ] 19:41

Heide, Bahnhof 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 1814 | 18:44 19:14 | 19:44

Heide, Hans-Bockler-StraBe 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 19:16 | 19:46

Heide, Berliner StraBe 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 19:17 | 19:47

Heide, Schulzentrum Ost 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 19:19 | 19:49

Heide, Stiderdamm 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 19:21 | 19:51

Heide, SchanzenstraBe (West) 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 19:23 | 19:53

Heide, SchanzenstraBe (Ost) 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 19:24 | 19:54

Heide, Schanze/Kaseme 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 19:25 | 19:55

Stiderholm, B203 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 19:26 | 19:56

Stiderholm, WaldstraBe 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 19:28 | 19:58

Siiderholm, Schule an | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 19:29 | 19:59




Herausgeber:

NAH.SH GmbH
Raiffeisenstrafle 1
24103 Kiel
NAH.SH-Kundendialog:
0431.660 19 449

www.nah.sh



